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Cerradura de un punto de cierre con
llave de puntos

Acabado pintado y dorado

Sistema anti-palanqueta

Picaporte y 4 pasadores de acero de
@14 mm

Palanca bloqueo picaporte

Cilindro protegido de latén de 50-70
mmy & 30 mm

Pintado

Dorado

Cerradura multipuntos regulable en
altura

Acabado pintado y dorado

Sistema anti-palanqueta. 3 puntos de
anclaje

Picaporte y 4 pasadores de acero de
g 14 mm

Palanca bloqueo picaporte

Cilindro protegido de latén de 50 mm
y @ 30 mm

Pintado

Cromado

Dorado

Pintado

Cromado

Dorado

Ref.
11033
11034
11035
11036

Ref.
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11022
11023
11024

Ref.
11518
11519
11520
11521
11522
11523



	1-CERROJOS

